
Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2008

Obec Václavice - IČ : 00508365

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčUpr. rozp. v tis. Kč

1111 0000  698,00  100,00 675,00  674 971,61

 1111 Daň z příj.fyz.osob ze závis.č  698,00  100,00 675,00  674 971,61

1112 0000  158,00  99,99 117,47  117 461,52

 1112 Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.  158,00  99,99 117,47  117 461,52

1113 0000  49,00  100,00 62,44  62 442,22

 1113 Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.  49,00  100,00 62,44  62 442,22

 111 Daně z příjmů fyzických osob  905,00  100,00 854,91  854 875,35

1121 0000  890,00  100,00 1 078,67  1 078 668,47

 1121 Daň z příjmů právnických osob  890,00  100,00 1 078,67  1 078 668,47

 112 Daně z příjmů právnickývh osob  890,00  100,00 1 078,67  1 078 668,47

11 Daně z příjmů,zisku a kap.výn.  1 795,00  1 933,58  100,00 1 933 543,82

1211 0000  1 356,00  100,00 1 437,47  1 437 465,75

 1211 Daň z přidané hodnoty  1 356,00  100,00 1 437,47  1 437 465,75

 121 Obecné daně ze zb.a sl.v tuz.  1 356,00  100,00 1 437,47  1 437 465,75

1337 0000  210,00  100,00 215,78  215 778,00

 1337 Poplatek-likvidace kom.odpadu  210,00  100,00 215,78  215 778,00

 133 Popl. a odvody-živ.prostředí  210,00  100,00 215,78  215 778,00

1341 0000  6,00  100,00 6,41  6 410,00

 1341 Poplatek ze psů  6,00  100,00 6,41  6 410,00

1347 0000  16,00  0,00 0,00  0,00

 1347 Popl. za prov.výh.hr.přístroj  16,00  0,00 0,00  0,00

 134 Místní popl.z vyb.činn.a služ.  22,00  100,00 6,41  6 410,00

1361 0000  1,00  100,04 13,36  13 365,00

 1361 Správní poplatky  1,00  100,04 13,36  13 365,00

 136 Správní poplatky  1,00  100,04 13,36  13 365,00

13 Daně a poplat.z vybr.čin.,služ  233,00  235,55  100,00 235 553,00

1511 0000  260,00  100,00 225,99  225 992,68

 1511 Daň z nemovitostí  260,00  100,00 225,99  225 992,68

 151 Daně z majetku  260,00  100,00 225,99  225 992,68

1 Daňové příjmy  3 832,59 3 644,00  100,00 3 832 555,25

 *

Vnitřní obchod2111 2141  100,00  100,00 33,50  33 500,00

Pitná voda2111 2310  30,00  0,00 0,00  0,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal2111 2321  240,00  100,00 284,40  284 409,00

Pohřebnictví2111 3632  10,00  99,97 17,25  17 245,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.2111 3639  80,00  0,00 0,00  0,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň2111 3745  0,00  100,00 0,10  100,00

 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků  460,00  100,00 335,25  335 254,00

 211 Příjmy z vlastní činnosti  460,00  100,00 335,25  335 254,00

Nebytové hospodářství2131 3613  2,00  100,00 0,63  630,00

 2131 Příjmy z pronájmu pozemků  2,00  100,00 0,63  630,00

9.1.2009 9:23:55Tisk :Strana 1F E N I X, Účetnictví, R21

Michal
Textové pole
Závěrečný účet hospodaření  2008



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2008

Obec Václavice - IČ : 00508365

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčUpr. rozp. v tis. Kč

Bytové hospodářství2132 3612  55,00  99,98 48,47  48 462,00

Nebytové hospodářství2132 3613  48,00  100,00 46,60  46 600,00

 2132 Příj.z pronáj.ost.nemovitostí  103,00  99,99 95,07  95 062,00

 213 Příjmy z pronájmu majetku  105,00  99,99 95,70  95 692,00

Obec.příj.a výd.z fin.operací2141 6310  13,08  100,00 27,31  27 310,10

 2141 Příjmy z úroků (část)  13,08  100,00 27,31  27 310,10

Pěstební činnost2142 1031  150,00  0,00 0,00  0,00

 2142 Př.z podílů na zisku a divid.  150,00  0,00 0,00  0,00

 214 Příjmy z úroků a real.fin.maj.  163,08  100,00 27,31  27 310,10

21 Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org  728,08  458,26  100,00 458 256,10

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň2321 3745  8,00  100,00 7,50  7 500,00

 2321 Přijaté neinvestiční dary  8,00  100,00 7,50  7 500,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal2329 2321  0,00  100,03 3,78  3 781,00

Veřejné osvětlení2329 3631  0,00  93,75 0,12  112,50

Sběr a svoz komunálních odpadů2329 3722  2,00  100,04 3,59  3 591,50

 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n.  2,00  99,93 7,49  7 485,00

 232 Ostatní nedaňové příjmy  10,00  99,97 14,99  14 985,00

23 Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př  10,00  14,99  99,97 14 985,00

2 Nedaňové příjmy  473,25 738,08  100,00 473 241,10

 *

Nebytové hospodářství3111 3613  100,00  100,00 161,34  161 340,00

 3111 Příjmy z prodeje pozemků  100,00  100,00 161,34  161 340,00

 311 Příj.z prodeje DM(kromě drob.)  100,00  100,00 161,34  161 340,00

4111 0000  0,00  99,97 14,08  14 075,80

 4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR  0,00  99,97 14,08  14 075,80

4112 0000  10,92  100,00 10,90  10 900,00

 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.  10,92  100,00 10,90  10 900,00

 411 Neinv.přij.transf.od VR úst.úr  10,92  99,98 24,98  24 975,80

4122 0000  0,00  100,00 152,96  152 961,00

 4122 Neinv.přijaté transf.od krajů  0,00  100,00 152,96  152 961,00

4129 0000  0,00  100,00 177,10  177 102,89

 4129 Ost.neinv.př.tran.od r.územ.ú.  0,00  100,00 177,10  177 102,89

 412 Neinv.přij.transf.od VR úz.úr.  0,00  100,00 330,06  330 063,89

41 Neinvestiční přijaté transfery  10,92  355,04  100,00 355 039,69

4222 0000  0,00  100,00 100,00  100 000,00

 4222 Invest.přijaté transf.od krajů  0,00  100,00 100,00  100 000,00

 422 Invest.přij.transf.VR úz.úr.  0,00  100,00 100,00  100 000,00

4 Přijaté transfery  455,04 10,92  100,00 455 039,69

 *

9.1.2009 9:23:55Tisk :Strana 2F E N I X, Účetnictví, R21

Michal
Textové pole
Závěrečný účet hospodaření  2008



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2008

Obec Václavice - IČ : 00508365

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčUpr. rozp. v tis. Kč

Celkem  100,00 4 493,00  4 922 176,04 4 922,22

9.1.2009 9:23:55Tisk :Strana 3F E N I X, Účetnictví, R21

Michal
Textové pole
Závěrečný účet hospodaření  2008



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2008

Obec Václavice - IČ : 00508365

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčUpr. rozp. v tis. Kč

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5011 3745  95,00  100,00 90,28  90 280,00

 5011 Platy zaměst. v prac. poměru  95,00  100,00 90,28  90 280,00

 501 Platy  95,00  100,00 90,28  90 280,00

Pitná voda5021 2310  5,00  0,00 0,00  0,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5021 2321  70,00  99,99 53,01  53 006,00

Činnosti knihovnické5021 3314  12,00  100,01 11,11  11 111,00

Pohřebnictví5021 3632  3,00  100,00 3,00  3 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5021 3722  0,00  100,00 1,18  1 180,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5021 3745  0,00  99,87 6,10  6 092,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5021 6115  0,00  99,92 10,56  10 552,00

Činnost místní správy5021 6171  5,00  99,97 5,79  5 788,00

 5021 Ostatní osobní výdaje  95,00  99,98 90,75  90 729,00

Zastupitelstva obcí5023 6112  215,00  100,00 197,99  197 987,00

 5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů  215,00  100,00 197,99  197 987,00

 502 Ostatní platby za prov.práci  310,00  99,99 288,74  288 716,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5031 2321  20,00  100,00 19,26  19 260,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5031 3745  31,00  99,99 31,81  31 806,00

 5031 Pov.pojistné na soc.zab...  51,00  99,99 51,07  51 066,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5032 2321  10,00  99,96 7,36  7 357,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5032 3745  13,00  99,99 16,87  16 868,00

Zastupitelstva obcí5032 6112  5,00  99,99 28,17  28 166,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5032 6115  0,00  99,38 1,13  1 123,00

 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.  28,00  99,97 53,53  53 514,00

 503 Pov.pojistné placené zaměstnav  79,00  99,98 104,60  104 580,00

50 Běžné výdaje  484,00  483,62  99,99 483 576,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5134 3745  0,00  99,43 1,41  1 402,00

 5134 Prádlo, oděv a obuv  0,00  99,43 1,41  1 402,00

Činnost místní správy5136 6171  3,00  99,85 5,91  5 900,90

 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  3,00  99,85 5,91  5 900,90

Pitná voda5137 2310  10,00  99,97 9,92  9 917,00

Činnosti knihovnické5137 3314  4,00  0,00 0,00  0,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5137 3722  0,00  100,00 17,00  17 000,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5137 3745  20,00  100,00 3,57  3 570,00

Činnost místní správy5137 6171  35,00  0,00 0,00  0,00

 5137 DHDM  69,00  99,99 30,49  30 487,00

Ost.záležit.pozem.komunikací5139 2219  0,00  99,99 18,03  18 029,00

Pitná voda5139 2310  0,00  100,00 30,77  30 770,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5139 2321  10,00  99,72 0,36  359,00

Činnosti knihovnické5139 3314  1,00  99,92 2,60  2 598,00

Nebytové hospodářství5139 3613  0,00  100,00 2,99  2 990,00

Pohřebnictví5139 3632  3,00  100,00 0,22  220,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5139 3745  40,00  99,93 8,67  8 663,50

PO - dobrovolná část5139 5512  30,00  99,97 29,77  29 762,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5139 6115  0,00  99,67 1,57  1 564,80

Činnost místní správy5139 6171  10,00  99,94 9,26  9 254,30

 5139 Nákup materiálu j.n.  94,00  99,97 104,24  104 210,60

 513 Nákupy materiálu  166,00  99,97 142,05  142 000,50

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5141 2321  53,00  100,00 45,04  45 039,74

 5141 Úroky vlastní  53,00  100,00 45,04  45 039,74

9.1.2009 9:23:55Tisk :Strana 4F E N I X, Účetnictví, R21

Michal
Textové pole
Závěrečný účet hospodaření  2008



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2008

Obec Václavice - IČ : 00508365

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčUpr. rozp. v tis. Kč

 514 Úroky a ostat.finanční výdaje  53,00  100,00 45,04  45 039,74

Pitná voda5154 2310  30,00  99,96 22,72  22 711,56

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5154 2321  100,00  99,99 86,35  86 342,50

Činnosti knihovnické5154 3314  12,00  99,99 27,07  27 067,00

Veřejné osvětlení5154 3631  90,00  99,99 74,24  74 235,67

Pohřebnictví5154 3632  1,00  99,68 1,89  1 884,00

Činnost místní správy5154 6171  0,00  99,97 23,01  23 003,77

 5154 Elektrická energie  233,00  99,98 235,28  235 244,50

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5156 3745  0,00  99,96 10,53  10 525,50

 5156 Pohonné hmoty a maziva  0,00  99,96 10,53  10 525,50

 515 Nákup vody, paliv a energie  233,00  99,98 245,81  245 770,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5161 6115  0,00  100,00 0,14  140,00

Činnost místní správy5161 6171  1,00  95,91 0,22  211,00

 5161 Služby pošt  1,00  97,50 0,36  351,00

Činnost místní správy5162 6171  15,00  99,97 14,63  14 625,43

 5162 Služby telekom. a radiokom.  15,00  99,97 14,63  14 625,43

Obec.příj.a výd.z fin.operací5163 6310  9,84  99,97 12,43  12 426,00

 5163 Služby peněžních ústavů  9,84  99,97 12,43  12 426,00

PO - dobrovolná část5164 5512  0,00  100,00 0,30  300,00

 5164 Nájemné  0,00  100,00 0,30  300,00

Činnost místní správy5166 6171  10,00  100,00 66,52  66 519,98

 5166 Konzult.,porad.a práv.služby  10,00  100,00 66,52  66 519,98

Činnost místní správy5167 6171  5,00  100,00 4,49  4 490,00

 5167 Služby školení a vzdělávání  5,00  100,00 4,49  4 490,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5168 3399  0,00  100,00 1,00  1 000,00

Činnost místní správy5168 6171  36,00  100,00 39,00  39 000,00

 5168 Služby zpracování dat  36,00  100,00 40,00  40 000,00

Pitná voda5169 2310  5,00  99,92 13,35  13 339,90

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5169 2321  110,00  100,00 80,06  80 059,00

Nebytové hospodářství5169 3613  0,00  99,98 17,57  17 566,00

Pohřebnictví5169 3632  13,00  99,99 19,75  19 748,00

Odstraňování plynných emisí5169 3712  0,00  0,00 0,00  0,00

Sběr a svoz nebezpeč.odpadů5169 3721  15,00  99,77 3,48  3 472,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5169 3722  220,00  100,00 216,80  216 795,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5169 3745  0,00  100,00 12,54  12 540,00

Činnost místní správy5169 6171  10,00  99,98 23,50  23 495,50

 5169 Nákup ostatních služeb  373,00  99,99 387,05  387 015,40

 516 Nákup služeb  449,84  99,99 525,78  525 727,81

Silnice5171 2212  1 000,00  100,00 1 754,93  1 754 929,00

Ost.záležit.pozem.komunikací5171 2219  50,00  99,99 36,86  36 857,00

Pitná voda5171 2310  40,00  99,99 31,42  31 416,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5171 2321  20,00  99,99 67,83  67 820,06

Bytové hospodářství5171 3612  10,00  0,00 0,00  0,00

Nebytové hospodářství5171 3613  390,00  99,99 52,40  52 394,50

Veřejné osvětlení5171 3631  10,00  99,98 14,35  14 347,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5171 3745  41,00  99,99 34,67  34 667,50

Činnost místní správy5171 6171  10,00  100,00 3,66  3 660,00

 5171 Opravy a udržování  1 571,00  100,00 1 996,12  1 996 091,06

Činnost místní správy5172 6171  60,00  99,99 59,29  59 283,70

 5172 Programové vybavení  60,00  99,99 59,29  59 283,70

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5175 3399  0,00  99,92 6,53  6 525,00

9.1.2009 9:23:55Tisk :Strana 5F E N I X, Účetnictví, R21

Michal
Textové pole
Závěrečný účet hospodaření  2008



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2008

Obec Václavice - IČ : 00508365

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčUpr. rozp. v tis. Kč

Volby do zast.územ.samospr.cel5175 6115  0,00  99,43 0,70  696,00

 5175 Pohoštění  0,00  99,88 7,23  7 221,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5179 2321  0,00  100,00 50,38  50 379,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5179 3722  0,00  99,05 0,37  366,50

 5179 Ostatní nákupy j.n.  0,00  99,99 50,75  50 745,50

 517 Ostatní nákupy  1 631,00  100,00 2 113,39  2 113 341,26

Činnost místní správy5182 6171  0,00  0,00 0,00  0,00

 5182 Poskytované zálohy vl.pokladně  0,00  0,00 0,00  0,00

 518 Poskyt.zál.,jistiny,záruky...  0,00  0,00 0,00  0,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5194 3399  1,00  99,81 1,55  1 547,00

 5194 Věcné dary  1,00  99,81 1,55  1 547,00

 519 Výdaje-neinv.nákupy,přísp.,...  1,00  99,81 1,55  1 547,00

51 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  2 533,84  3 073,62  99,99 3 073 426,31

Ostatní tělovýchovná činnost5222 3419  40,00  100,00 40,00  40 000,00

PO - dobrovolná část5222 5512  40,00  100,00 50,00  50 000,00

 5222 Neinv.transf.občan.sdružením  80,00  100,00 90,00  90 000,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5229 3399  4,00  99,99 39,89  39 885,00

 5229 Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org  4,00  99,99 39,89  39 885,00

 522 Neinv.transf.neziskovým org.  84,00  100,00 129,89  129 885,00

52 Nein.transf.soukromopráv.subj.  84,00  129,89  100,00 129 885,00

Základní školy5321 3113  240,00  100,00 303,60  303 600,00

 5321 Neinvestiční transfery obcím  240,00  100,00 303,60  303 600,00

Provoz veřej.silniční dopravy5329 2221  46,16  99,99 46,16  46 157,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5329 3639  44,00  99,97 17,90  17 894,00

 5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú.  90,16  99,99 64,06  64 051,00

 532 Neinv.transfery VR územ.úr.  330,16  100,00 367,66  367 651,00

Ostatní činnosti j.n.5362 6409  3,00  99,59 1,47  1 464,00

 5362 Platby daní a poplatků SR  3,00  99,59 1,47  1 464,00

 536 Ostat.neinv.transfery jiným VR  3,00  99,59 1,47  1 464,00

53 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  333,16  369,13  100,00 369 115,00

Celkem  99,99 3 435,00  4 056 002,31 4 056,26

9.1.2009 9:23:55Tisk :Strana 6F E N I X, Účetnictví, R21

Michal
Textové pole
Závěrečný účet hospodaření  2008



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2008

Obec Václavice - IČ : 00508365

Kapitálové výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčUpr. rozp. v tis. Kč

Územní plánování6119 3635  60,00  0,00 0,00  0,00

 6119 Ostatní nákup DNM  60,00  0,00 0,00  0,00

 611 Pořízení DNM  60,00  0,00 0,00  0,00

Pěstební činnost6121 1031  40,00  0,00 0,00  0,00

Ost.záležit.pozem.komunikací6121 2219  0,00  99,97 13,57  13 566,00

Pitná voda6121 2310  10,00  0,00 0,00  0,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal6121 2321  170,00  100,00 148,26  148 254,30

Činnosti knihovnické6121 3314  11,00  0,00 0,00  0,00

Ostatní tělovýchovná činnost6121 3419  0,00  100,00 266,76  266 757,84

Nebytové hospodářství6121 3613  0,00  99,96 12,50  12 495,00

Veřejné osvětlení6121 3631  91,00  0,00 0,00  0,00

 6121 Budovy,haly,stavby  322,00  100,00 441,09  441 073,14

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal6123 2321  0,00  0,00 0,00  0,00

 6123 Dopravní prostředky  0,00  0,00 0,00  0,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal6129 2321  0,00  99,97 24,31  24 302,00

 6129 Nákup DHM j.n.  0,00  99,97 24,31  24 302,00

 612 Pořízení DHM  322,00  99,99 465,40  465 375,14

Nebytové hospodářství6130 3613  10,00  99,99 9,59  9 589,00

 6130 Pozemky  10,00  99,99 9,59  9 589,00

 613 Pozemky  10,00  99,99 9,59  9 589,00

61 Invest.nákupy a souvisej.výd.  392,00  474,99  99,99 474 964,14

Celkem  99,99 392,00  474 964,14 474,99

Výdaje celkem  3 827,00  4 531,25  4 530 966,45  99,99

9.1.2009 9:23:55Tisk :Strana 7F E N I X, Účetnictví, R21

Michal
Textové pole
Závěrečný účet hospodaření  2008


